898

penam banitionis decernit ipsamq; citatum iam ex nunc Banitum et de Regno Polonia
dominiq; eidem annexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem pe-
nam banitionis Ministerialem Regni Generalis supra scriptum Nobili Benedicto
Proszenski addit et deputat qui quidem Ministeriali prefatus ius sua deputationis
referens et eloco publicationis rediens recognovit se prefatam penam banitionis
super prefato citato ex instantia procerominati actoris legitime obtenta in loco solito
Iudiciorum ac foro oppidi hucus Branscent in praesentia multorum et uariorum conditi-
onis hominum pro tunc congregatorum addita sua pro conica uoce publicasse procla-
masse et notitia debite omnium deduxisse de quo sua relatione fecit

ROSKONSKI BANITVS

Super citationem liberalem Castrensem Capitani Branscent tenoris talis
Franciscus Ioannes in Ktozow Lesnowolski Branscentis etc Capitaneus Tibi
Nobili Laurentio olim Alati Roskowski de Roski heredi ex omnibus bonis
suis uigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram
Iudicio nostro in terminis Querelarum ac causarum officij capitanealis
Castren Branscent Feria secunda post datam praesentis citationis perus et
proximus celebrandis in Curia Branscent personaliter et peremptorie com-
pareas ad Instantiam Instigatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris No-
bilis Alberti olim Jacobi Tur Roskowski actoris qui te citat ad Banien-
dum et de Regno Polonia dominiq; eidem annexis proscrubent ex eo quia
tu Rumationem seu fortam de brachio Regali per uices gerent officij nos-
tri una cum ministeriali et Nobilibus duobus apud te officiose affecta
incomissionem uigore actoris pro luorum in Iudicio Terrestri ac offi-
cio praesenti in Causa Latione uulnerum officio Terrestri Surazens-
si monstratorum et inscriptorum centum Marcis Polon Taxat illationis
Iuridice perductorum et obtentorum non admisisti imo temere denegasti per
quod penam banitionis in adisti ad quod super te decernend et per Minis-
teriale Publicand citatus Iudicialiter sis responsurus datum in Curia
Regia Branscent feria secunda post Festum Sancti Francisci Confes

proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo primo cu-
 rus qui dem citationis per inserta copiam sigillatam Ministerialis Legni Sicut
 Nobilis Albertus Sicutodo recognovit se ab una integra integra ante terminum
 presentem septimana in bonis citati propous posuisse et publicasse supra scripta
 praes actorea memoratam superius partem citatam ad iudicium praesens Castrense
 Capitane Branscent per Ministerialem Legni Generale Nobilem Benedictum
 Proszenski Juridici Clamatum et non comparentem in pena banitionis ex reges
 tri ordine admittentem iudicio praesenti iudicialiter condemnavit in uis conde-
 nationis eiusmodi iudicium praesens Castrense Capitane Branscent uisa et consi-
 derata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate iuri
 cumuni et partis actorum affectationi contentisq citationis in herendo su-
 per ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsamq
 citatum iam ex nunc banitum et de Regno Polonia dominysq eidem an-
 nexis proscribitum esse pronunciat et ad publicandam eandem penam
 Banitionis Ministerialem Legni Generale supra scriptum Nobilem Bene-
 dictum Proszenski addit et deputat qui quidem Ministerialis praefatus rursus
 sua deputacionis referens et eloco publicationis rediens recognovit se prefa-
 tam penam banitionis super prefato citato ex instatia pre nominati actoris
 legitime obtentam in loco solito iudiciorum ac foro oppidi huius in presentia
 multorum et uaria conditionis hominum pro tunc congregatorum addita sua perso-
 nica uoce publicasse proclamasse et noticia debita deduxisse de quo sua
 relatione fecit.

PROSZENSKI

BANITIONIS

Super citationem literalem Castrense Capitane Branscent tenoris talis
 Franciscus Ioannes in Klozow Lesnowolski Branscentis Capitaneus etc
 Sibi Nobili Maximiliano olim Alberti Pionski ex omnibus bonis suis regio-
 re Regno et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram iudi-
 cio nostro in terminis iudicialibus simul et Querelarum ac causa-
 rum officij Capitanealis Castrense Branscent feria secunda post datam
 presentis citationis proxima et proximus celebrandam In Curia Regia
 Branscent personaliter et peremptoria compareas ad Instantiam